
ZARZĄDZENIE NR 0050.307.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie przejęcia  na własność gminy Juchnowiec Koscielny pojazdu, 
który uznaje się za porzucony z zamiarem wyzbycia się 

Na podstawie art. 50a ust. 2 ustawy  z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz.U. z 2021 r. poz.450,463,694,720.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z mocy ustawy, Gmina Juchnowiec Kościelny przejmuje na własność 
samochód osobowy marki Opel Omega nr rej. BHA 69VK.  Ww. pojazd, będący 
częścią masy spadkowej został odrzucony przez prawnych spadkobierców wraz 
z całym spadkiem w całości,  tym samym uznaje się że został porzucony 
z zamiarem wyzbycia się i niezostał odebrany przez osoby uprawnione, pomimo 
skutecznego powiadomienia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu inwestycji 
i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24E22C-99F1-4BF6-BE2C-464E0FF81FD3. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


